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QUADRO ECONOMICO

Oggetto: Interventi di sistemazione di ulteriori tratti di Via Francescana in fraz. Pontenuovo e della Strada
Marscianese del Piano in frazione di Sant’Angelo di Celle - PROGETTO ESECUTIVO

Ubicazione: Pontenuovo, Via Francescana - S. Angelo di Celle, Str. Marscianese del Piano

A. IMPORTO LAVORI a base d'asta

lavori soggetti a ribasso

oneri per la sicurezza soggetti a ribasso ( 8 496,79 €)
costi per la manodopera soggetti a ribasso ( 36 260,81 €)

costi per la sicurezza NON soggetti a ribasso

Sommano

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:

IVA sui lavori pari al

spese tecniche (studio di fattibiita progettazione preliminare ed esecutiva)

spese tecniche (direzione lavori, sicurezza e contabilita in esecutiva)

oneri previdenziali

IVA sulle spese tecniche e sugli oneri previdenziali pari al
incentivi funzioni tecniche (art. 113 del D.Lgs 50/2016)

Contibuti A.N.A.C. gara

10,00%

4,00%

Imprevisti e arrotondamenti

Sommano

IMPORTO TOTALE

Deruta, li 14/10/2019

(179652,44 € - 5351,6€)

= 174 300,84 €

5351,60€

179 652,44 €

17 965,24 €
4 098,00 €
9605,79 €

548,15 €
0,00 €
1600,00 €
225,00 €
6 305,37 €

40 347,56 €

Il Tecnico

Ing. Michele Biscotti

di cui:

179 652,44 €

40 347,56 €

220 000,00 €



